
Uchwała Nr 875 /2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ASTA-NET 

S.A. na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego. 

 

    Na podstawie art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1360), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                       

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z §17 ust. 1, ust. 2 i ust. 

4 Uchwały nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3715) 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności przesyłu, za jednorazowym wynagrodzeniem 

w kwocie 13.009,00 zł, na rzecz ASTA-NET S.A. z siedzibą w Pile przy ul. Podgórnej 10, na 

części nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego oznaczonych 

ewidencyjnie: 

a) działka nr 1655/1 z arkusza mapy 18 o powierzchni 0.9530 ha, obręb Wągrowiec gmina 

Wągrowiec, zapisana w księdze wieczystej nr PO1B/00038383/3, 

b) działka nr 1653/2 z arkusza mapy 18 o powierzchni 1.1369 ha, obręb Wągrowiec gmina 

Wągrowiec, zapisana w księdze wieczystej nr PO1B/00006435/0. 

§2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie 

aktu notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu, którego integralną część będzie 

stanowiła mapa określająca zakres służebności przesyłu. 

§3. Przebieg służebności, o której mowa §1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu i Wicestaroście. 

§5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

............................................. 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

.............................................. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer  ..................................................... 

 

Andrzej Wieczorek ............................................... 

 

Robert Woźniak ..................................................  

 


